

Langkjær Entertainment P/S

CVR nr.: 36701250

Fabersvej 14
3250 Gilleleje

Årsrapport 2019 (5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 15. september 2020

Dirigent
Thomas Langkjær

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langkjær Entertainment P/S Fabersvej 14 3250 Gilleleje	
	Hjemmeside:	www.langkjaerentertainment.dk
	CVR nr.	36701250
	Stiftet:	20. marts 2015
	Hjemsted:	Gilleleje
	Regnskabsår:	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Michael John Brandt Thomas Langkjær Catja Daniella Caboni	
Direktion	Thomas Langkjær	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Langkjær Entertainment P/S udvikler og producerer større teater- og musikforestillinger på kommercielt grundlag, herunder særlig musicals og teaterkoncerter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Langkjær Entertainment P/S har siden sin etablering i 2015 øget sin markedsandel markant og er i dag en af de førende kommercielle aktører på markedet.

I den kommende periode vil musicalen Midt om Natten blive genopsat og Langkjær Entertainment vil præsentere musicalen for The Bodyguard for første gang i det danske marked. Gennemførslerne af forestillingerne er udsat som følge af Covid-19.

Resultatet i regnskabsåret 2019 blev et overskud på DKK 367.732 og egenkapitalen er herefter DKK 5.098.792. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Der forventes et tilsvarende eller dårligere resultat i regnskabsåret 2020, som vil være negativt påvirket af Covid-19.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1	5.134.959	6.467.412
Personaleomkostninger	2	-4.706.918	-4.209.554
Afskrivninger	3	-22.527	-10.593
Driftsresultat		405.514	2.247.265
Finansielle omkostninger		-37.782	-36.043
Årets resultat		367.732	2.211.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		367.732	2.211.222
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		367.732	2.211.222

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.311	54.800
Materielle anlægsaktiver	4	137.311	54.800
Depositum		23.548	22.873
Finansielle anlægsaktiver		23.548	22.873
Anlægsaktiver		160.859	77.673
Tilgodehavender fra salg		2.358.856	2.430.049
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	5.414
Andre tilgodehavender		961	7.188
Igangværende arbejder		1.350.383	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.000	375.000
Tilgodehavender		4.085.200	2.817.651
Likvide beholdninger		2.462.714	6.006.795
Omsætningsaktiver		6.547.914	8.824.446
Aktiver i alt		6.708.773	8.902.119

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt registreret kapital mv.		375.000	375.000
Overført resultat		4.223.792	3.856.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	5	<u>5.098.792</u>	<u>4.731.060</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.713	2.409.681
Forudbetaling fra kunder		0	56.374
Anden gæld		1.521.268	1.705.004
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.609.981</u>	<u>4.171.059</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.609.981</u>	<u>4.171.059</u>
Passiver i alt		<u>6.708.773</u>	<u>8.902.119</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.706.918	4.209.554
	<u>4.706.918</u>	<u>4.209.554</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.527	10.593
	<u>22.527</u>	<u>10.593</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	70.117	30.958
Årets tilgang	105.038	39.159
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>175.155</u>	<u>70.117</u>
Afskrivninger primo	15.317	4.724
Årets afskrivninger	<u>22.527</u>	<u>10.593</u>
Afskrivninger ultimo	<u>37.844</u>	<u>15.317</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>137.311</u>	<u>54.800</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Egenkapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Reserve for ikke indbetalt registreret kapital mv. primo	375.000	375.000
Bevægelse i året	0	0
Reserve for ikke indbetalt registreret kapital mv. ultimo	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Overført resultat primo	3.856.060	1.644.838
Forslag til årets resultatfordeling	367.732	2.211.222
Overført resultat ultimo	<u>4.223.792</u>	<u>3.856.060</u>
Udbytte primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>4.723.792</u>	<u>4.356.060</u>

Selskabskapitalen består af 500.000 anpart à nominelt kr. 1. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Der er 47.097 kr i samlede forpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Langkjær

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-152281121593
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 15:35:22
Underskrevet med NemID

Thomas Langkjær

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-152281121593
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 15:35:22
Underskrevet med NemID

Thomas Langkjær

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-152281121593
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 15:36:41
Underskrevet med NemID

Michael Brandt

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-957654392772
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 17:34:24
Underskrevet med NemID

Catja Daniella Caboni

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-774366207707
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 17:31:06
Underskrevet med NemID

Kaspar Ian Kristoffersen

Som Revisor NEM ID
RID: 38987277
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 18:17:51
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fd380522yhJ240548964